



Bokslutskommuniké

MIDAQ AB (publ)

Org. nr. 559119-2363

1 januari - 31 december 2025

Delårsinformation

Bokslutskommuniké januari - december 2025

Kvartalet (oktober - december 2025)

- Justerad nettomsättning minskade med 10,9%
- Justerad EBITDA förbättrades med 10,6 Msek
- Koncernens likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter uppgick den 31 december 2025 till 30,4 Msek

Helåret (januari - december 2025)

- Justerad nettomsättning minskade med 8,1%
- Justerad EBITDA förbättrades med 13,9 Msek
- Koncernens likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter uppgick den 31 december 2025 till 30,4 Msek

Väsentliga händelser under kvartalet

- Dotterbolagen Validi och CloudIQ har avyttrats och segmentet Nischbolag avvecklats

Nyckeltal

Tkr	oktober - december		januari - december	
	2025	2024	2025	2024
Nettoomsättning	129 963	145 953	546 117	594 444
Justerad nettoomsättning	129 963	145 953	522 081	575 073
Justerad EBITDA	-5 728	-16 334	-8 329	-22 238
Justerad EBITDA-marginal (%)	-4,4%	-11,2%	-1,5%	-1,8%
EBITDA	-11 363	-20 184	-16 566	25 347
EBITDA-marginal (%)	-8,7%	-13,8%	-3,0%	4,3%
Resultat efter skatt	-37 831	-81 846	-79 602	-95 735
Antal anställda	233	295	248	296
Nettoskuld	164 473	154 291	164 473	154 291
Resultat per aktie (kr)	-1,17	-2,53	-2,47	-2,96
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 474	-36 618	-31 767	-60 270

* För nyckeltalsdefinitioner se not 7 nyckeltalsdefinitioner

VD:s kommentarer till koncernens utveckling under fjärde kvartalet

MIDAQ AB

Det fjärde kvartalet har för MIDAQ och de konsumentrelaterade bolagen varit fortsatt utmanande. Samtidigt ser vi en försiktigt förbättrad men volatil orderingång. Kvartalets försäljningsutfall kopplad till julhandeln blev något bättre än föregående år och med beslutade stimulanser från den svenska regeringen är bedömningen att efterfrågan fortsätter öka 2026. Kronförstärkningen i kvartalet, framförallt mot dollar och euro, har förbättrat våra förutsättningar att under 2026 förstärka våra marginaler. Vi har i kvartalet haft fortsatt hög marknads- och försäljningsaktivitet i samtliga verksamheter. Under kvartalet har CloudIQ och Validi avyttrats. Bolagen har lämnat MIDAQ-koncernen i enlighet med vår strategi att öka vårt fokus på segmenten Handel och Industri. Koncernens justerade nettomsättning i kvartalet uppgick till 130,0 Msek att jämföra med föregående års 145,9 Msek och justerad EBITDA uppgick till -5,7 Msek att jämföra med föregående års -16,3 Msek. Nedskrivning av goodwill har under kvartalet genomförts med 12,0 Msek avseende MIDAQ Growth.

Nettoskulden i perioden uppgår till 164,5 Msek vilket framförallt beror på räntefria obligationer vilka löper t.o.m. 2028-06-30.

I juni 2023 såldes Alfa Mobility till Pamica Group, samtidigt återinvesterades 104 Msek i Alfa Mobility/Pamica Group. Ägarandelen konsolideras ej i MIDAQ-koncernen.

Eftersom koncernen tillämpar redovisningsregelverket K3 och löpande gör avskrivningar på immateriella tillgångar såsom goodwill, redovisas utöver rörelseresultat, resultat före avskrivningar (EBITDA).

Handel

Kvartalet har fortsatt varit utmanande även om efterfrågan på konsumentprodukter ökat något jämfört med samma period föregående år. Orderingången i slutet av kvartalet ökade också jämfört med samma period föregående år vilket ger bättre förutsättningar inför starten 2026. I kvartalet har kronan stärkts väsentligt mot dollar och euro, vilka är de vanligaste importvalutorna för bolagen i segmentet. Den inte oväsentligt stärkta kronan kommer påverka bolagen i segmentet positivt med stärkta marginaler under 2026, vilket är nödvändigt för flera av bolagen. Bolagen fortsätter också mycket aktivt med marknads- och försäljningsaktiviteter. Justerad omsättning i kvartalet uppgick till 53,4 Msek att jämföra med föregående års 60,0 Msek. Justerad EBITDA uppgick för kvartalet till - 5,8 Msek att jämföra med föregående års - 11,0 Msek.

Industri

Även den industriella konjunkturen har varit utmanande i kvartalet vilket man tydligt ser inom segmentet. Bolaget Tranås Rostfria redovisar tillsammans med Åry AB en god försäljningsutveckling i kvartalet samtidigt som övriga bolag haft en något lägre orderingång. Även inom segmentet Industri är orderingången volatil och i slutet av kvartalet ser orderingången ut att förbättras i samtliga bolag. Åry AB och Bending Group befinner sig fortsatt i en ombyggnadsfas av produktionsflöden vilket påverkar kvartalet negativt. Den justerade omsättningen i kvartalet uppgick till 70,0 Msek att jämföra med föregående års 81,7 Msek. Justerad EBITDA för perioden uppgick till -1,6 Msek att jämföra med föregående års -1,9 Msek.

Nischbolag

Försäljningen och lönsamheten i kvartalet har varit varierande bland bolagen. Under kvartalet har såväl CloudIQ som Validi avyttrats till branschaktörer. Försäljningarna har pågått under en tid och ligger i linje med den strategi MIDAQ har för att ytterligare fokusera på segmenten Handel och Industri. Det kvarvarande bolaget Scandinavian Flow redovisas fortsättningsvis i segmentet Handel och redovisningen i kvartal fyra är därmed den sista för segmentet Nischbolag. Omsättningen i kvartalet uppgick till 7,4 Msek att jämföra med föregående års 11,5 Msek. CloudIQ och Validi har p.g.a. försäljningarna endast konsoliderats två av tre månader i kvartalet vilket påverkar omsättningen negativt. Justerad EBITDA i kvartalet uppgick till 2,9 Msek att jämföra med föregående års 0,8 Msek.

Framtida utveckling

Vi bedömer att omvärldsfaktorer såsom inflation, valutor, räntor och det generellt osäkra omvärldsläget fortsatt kommer påverka konsumtionen och investeringsviljan i samhället. Samtidigt är förutsättningarna generellt sett bättre för en positiv konjunkturutveckling 2026 jämfört med tidigare. MIDAQ har en diversifiering genom två segment vilket fortsatt begränsar koncernens totala risk.

Koncernens resultaträkning

Tkr	Not	okt-dec 2025	okt-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024
Nettoomsättning		129 963	145 953	546 117	594 444
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-11 627	-8 046	-19 123	-48 340
Aktiverat arbete för egen räkning		142	300	639	1 139
Övriga rörelseintäkter		4 400	2 450	10 440	31 401
		122 878	140 657	538 073	578 644
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter och handelsvaror		-51 446	-75 469	-246 591	-268 822
Övriga externa kostnader		-33 682	-44 442	-120 224	-140 163
Personalkostnader		-46 672	-51 471	-183 216	-182 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 989	-41 878	-59 167	-77 016
Övriga rörelsekostnader		-3 498	-1 749	-5 664	-6 014
Resultat vid försäljning av dotterföretag		–	12 290	–	43 852
Rörelseresultat		-41 409	-62 062	-76 789	-51 669
Resultat från finansiella poster					
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-354	-1 403	-302	-2 342
Ränteintäkter och liknande resultatposter		98	980	644	3 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 690	-9 228	-9 944	-44 703
Resultat efter finansiella poster		-44 355	-71 713	-86 391	-94 764
Skatt på periodens resultat		6 524	-10 133	6 789	-971
Periodens resultat		-37 831	-81 846	-79 602	-95 735
Hänförligt till					
Moderbolagets aktieägare		-36 864	-71 254	-76 409	-80 554
Innehav utan bestämmande inflytande		-967	-10 592	-3 193	-15 181
Resultat per aktie (kr)		-1,17	-2,53	-2,47	-2,96
Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång		32 288 627	32 288 627	32 288 627	32 288 627
Genomsnittligt antal utestående aktier		32 288 627	32 288 627	32 288 627	32 288 627

Koncernens balansräkning

Tkr	Not	31 dec 2025	31 dec 2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		16 690	20 300
Varumärken		882	952
Goodwill		101 135	160 664
		118 707	181 916
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		39 483	44 523
Maskiner och andra tekniska anläggningar		25 853	30 450
Inventarier, verktyg och installationer		14 794	15 653
		80 130	90 626
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		125 116	125 118
Uppskjuten skattefordran		20 661	13 308
Andra långfristiga fordringar		1 439	1 372
		147 216	139 798
Summa anläggningstillgångar		346 053	412 340
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 282	33 767
Varor under tillverkning		5 819	8 750
Färdiga varor och handelsvaror		162 403	178 595
Förskott till leverantörer		467	8 189
		204 971	229 301
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 840	54 442
Aktuell skattefordran		2 581	2 924
Övriga fordringar		15 382	9 323
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6	1 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 499	22 840
		89 308	91 461
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 314	54 734
		12 314	54 734
Summa omsättningstillgångar		306 593	375 496
SUMMA TILLGÅNGAR		652 646	787 836

Koncernens balansräkning

Tkr	Not	31 dec 2025	31 dec 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
Aktiekapital		33 903	33 903
Övrigt tillskjutet kapital		78 365	78 365
Balanserat resultat inkl. periodens resultat		-30 178	58 860
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		82 090	171 128
Innehav utan bestämmande inflytande		863	1 718
Summa eget kapital		82 953	172 846
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 462	1 347
Uppskjuten skatteskuld		6 740	8 027
Övriga avsättningar		5 931	6 382
		14 133	15 756
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		27 809	33 739
Övriga skulder		278 311	278 311
		306 120	312 050
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		9 618	15 898
Checkräkningskredit		119 360	119 388
Förskott från kunder		1 172	6 910
Leverantörsskulder		51 255	64 620
Aktuella skatteskulder		—	—
Övriga skulder		35 487	39 179
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		33	247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 515	40 942
		249 440	287 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		652 646	787 836

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

<i>Tkr</i>	Aktiekapital	Övrigt eget kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	15 750	21 250	155 767	1 153	193 920
Periodens resultat			-80 554	-15 181	-95 735
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>					
Omräkningsdifferens/effekt av förändring i koncernens struktur			-607		-607
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Minoritetstillskott/Minoritetstransaktioner			-15 746	15 746	–
Kvittningsmission	3 153	57 115			60 268
Nyemission	15 000				15 000
Ingående eget kapital 2025-01-01	33 903	78 365	58 860	1 718	172 846
Periodens resultat			-76 409	-3 193	-79 602
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>					
Omräkningsdifferens/effekt av förändring i koncernens struktur			-12 629	3 736	-8 893
<i>Transaktioner med ägare</i>					
Minoritetstransaktioner				-1 398	-1 398
Utgående eget kapital 2025-12-31	33 903	78 365	-30 178	863	82 953

Koncernens kassaflödesanalys

<i>Tkr</i>	okt-dec 2025	okt-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-41 409	-62 062	-76 789	-51 669
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet				
Resultat vid försäljning av dotterföretag	-409	–	-409	-43 852
Avskrivningar och nedskrivningar	28 989	41 878	59 167	77 016
Förändring övriga avsättningar och övriga poster	-128	-12 290	165	-158
	-12 957	-32 474	-17 866	-18 663
Erhållen ränta och liknande finansiella poster	92	980	649	3 950
Betald ränta	-1 600	-9 228	-5 969	-41 703
Betald inkomstskatt	–	-8 186	–	-562
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-14 465	-48 908	-23 186	-56 978
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	5 948	12 298	24 330	53 845
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	15 179	15 711	-1 447	8 949
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-17 136	-17 283	-31 464	-61 078
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 474	-38 182	-31 767	-55 262
Investeringsverksamheten				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 546	-217	-4 201	-6 682
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	–	–	–	529
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	–	-1 402	-1 399	-198
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	–	61 688	-10 529	65 000
Förändring av innehav och avyttringar	13 881	–	13 881	87 629
Kassaflöde från investeringsverksamheten	12 335	60 069	-2 248	146 278
Finansieringsverksamheten				
Förändring av långa skulder	-2 960	-33 368	-7 007	-124 584
Upptagna långfristiga lån	–	–	–	20 000
Nyemission	–	–	–	15 000
Utbetald utdelning till minoritetsägare	–	–	-1 398	-1 058
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 960	-33 368	-8 405	-90 642
Periodens kassaflöde	-1 099	-11 481	-42 420	374
Likvida medel vid periodens början	13 413	66 215	54 734	54 360
Likvida medel vid periodens slut	12 314	54 734	12 314	54 734

Moderbolagets resultaträkning

Tkr	Not	okt-dec 2025	okt-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024
Nettoomsättning		3 657	1 705	10 022	8 329
Övriga rörelseintäkter		—	—	—	—
		3 657	1 705	10 022	8 329
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader		-2 289	-4 212	-5 924	-6 602
Personalkostnader		-2 051	-1 867	-5 629	-6 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-471	-476	-1 895	-1 899
Övriga rörelsekostnader		—	—	—	—
Rörelseresultat		-1 154	-4 850	-3 426	-6 714
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag		-213 000	-175 000	-213 000	-175 000
Ränteintäkter från koncernföretag		3 832	4 128	15 978	17 471
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16	129	497	194
Räntekostnader från koncernföretag		-100	-104	-396	-645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-898	-5 300	-3 595	-26 093
Resultat efter finansiella poster		-211 304	-180 997	-203 942	-190 787
Bokslutsdispositioner		-5 100	3 650	-5 100	3 650
Resultat före skatt		-216 404	-177 347	-209 042	-187 137
Skatt på periodens resultat		-994	-1 294	-994	759
Periodens resultat		-217 398	-178 641	-210 036	-186 378

Moderbolagets balansräkning

Tkr	Not	31 dec 2025	31 dec 2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		9 258	11 004
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		—	46
		9 258	11 050
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		304	392
		304	392
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		331 257	291 257
Fordringar hos koncernföretag		130 480	227 983
Uppskjuten skattefordran		—	994
		461 737	520 234
Summa anläggningstillgångar		471 299	531 676
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		9 548	9 925
Aktuell skattefordran		2	137
Övriga fordringar		—	451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 181	10 897
		16 731	21 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		558	16 994
		558	16 994
Summa omsättningstillgångar		17 289	38 404
SUMMA TILLGÅNGAR		488 588	570 080

Moderbolagets balansräkning

Tkr	Not	31 dec 2025	31 dec 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		33 903	33 903
Uppskrivningsfond		230 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		9 258	11 004
		273 161	144 907
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		78 365	78 365
Balanserat resultat		46 501	231 132
Periodens resultat		-210 035	-186 376
		-85 169	123 121
Summa eget kapital		187 992	268 028
Avsättningar			
Övriga avsättningar		3 840	3 840
		3 840	3 840
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		13 590	13 228
Obligationslån		240 000	240 000
Övriga skulder		38 311	38 311
		291 901	291 539
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		769	465
Leverantörsskulder		1 471	1 835
Övriga skulder		428	145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 187	4 228
		4 855	6 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		488 588	570 080

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och redovisningsprinciperna som framgår av BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen. Samtliga belopp är, om inte annat anges, avrundade till närmaste tusental.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden.

Inga väsentliga källor till osäkerheter i uppskattningar och antaganden på dagen för denna rapport bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder.

Not 3 Rörelseförvärv under perioden

Under perioden har inga rörelseförvärv skett.

Not 4 Säsongsvariationer

Inom segmentet Handel finns säsongsvariationer som ej oväsentligt påverkar bolagens omsättning och resultat.

Not 5 Eget kapital

Ägarstruktur

MIDAQ AB har sju delägare som äger aktier direkt eller via bolag.

Aktiekapital

Vid utgången av perioden och per dagen för denna rapport omfattade det registrerade aktiekapitalet 32 288 627 aktier med ett kvotvärde om 1,05 kr.

Not 6 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning	Intäkter från sålda varor och utförda tjänster som ingår i företagets normala verksamhet med avdrag för lämnade rabatter, mervärdesskatt och annan skatt som är direkt knuten till omsättningen.
EBITDA	Resultat före skatt på periodens resultat, finansnetto och avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
EBITDA-marginal (%)	EBITDA i procent av nettoomsättning
Antal anställda	Medelantal anställda under perioden
Soliditet (%)	Summa eget kapital i förhållande till summa tillgångar
Nettoskuld	Långfristiga räntebärande skulder samt kortfristiga räntebärande skulder med avdrag för likvida medel
Resultat per aktie	Årets resultat dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut

Not 7 Segmentsrapportering

Koncernen består av följande segment:

Handel: Segmentet har fokus på produkter för ett kvalitativt och bekvämt liv i både inne och utemiljö. Med en portfölj av starka varumärken erbjuds återförsäljare, privatpersoner, företag och offentlig miljö ett brett sortiment av högkvalitativa produkter.

Industri: Bedriver industriell verksamhet med moderna, effektiva och automatiserade produktionsprocesser. Verksamheten bedrivs i huvudsak genom egna varumärken och produkter.

Nischbolag: Segmentet består av bolag specialiserade inom sitt respektive område och består av konsultbolagen CloudIQ, Flow och Validi samt två fastighetsbolag. CloudIQ erbjuder flertalet molnbaserade IT-tjänster, VALIDI erbjuder tjänster inom ekonomi- och verksamhetsstyrning, redovisning och transaktionsrådgivning. Flow erbjuder tjänster inom strategi, digital media, content, film och foto.

Koncernens resultat per segment oktober - december

Tkr	Handel		Industri		Nischbolag		Koncern- elimineringar		Summa	
	okt-dec 2025	okt-dec 2024	okt-dec 2025	okt-dec 2024	okt-dec 2025	okt-dec 2024	okt-dec 2025	okt-dec 2024	okt-dec 2025	okt-dec 2024
Intäkter från externa kunder	53 314	53 845	69 117	81 425	7 399	11 534	133	-851	129 963	145 953
Intäkter från andra segment	68	150	871	303	1 915	2 536	-2 854	-2 989	–	–
Justerad EBITDA	-5 769	-10 963	-1 621	-1 892	2 917	773	-1 255	-4 252	-5 728	-16 334
EBITDA	-9 969	-12 913	-2 268	-3 756	1 482	773	-608	-4 288	-11 363	-20 184
Finansiella poster, netto	-3 532	-7 120	-809	-688	-1 023	-389	2 976	-2 805	-2 388	-11 002
Resultat före skatt	-7 701	-55 711	-12 187	-11 155	-19 094	-1 736	-5 373	-3 111	-44 355	-71 713

Koncernens resultat per segment januari - december

Tkr	Handel		Industri		Nischbolag		Koncern- elimineringar		Summa	
	jan-dec 2025	jan-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024	jan-dec 2025	jan-dec 2024
Intäkter från externa kunder	252 418	290 471	254 640	280 059	38 000	27 791	1 059	-3 877	546 117	594 444
Intäkter från andra segment	4 171	663	5 184	4 143	10 753	3 728	-20 108	-8 534	–	–
Justerad EBITDA	-14 136	-3 910	2 150	-3 375	5 104	3 307	-1 447	-18 260	-8 329	-22 238
EBITDA	-18 936	-26 582	-2 497	35 697	6 143	3 307	-1 276	12 925	-16 566	25 347
Finansiella poster, netto	-12 375	-27 459	-3 565	-5 586	-4 443	-850	13 725	450	-6 658	-33 445
Resultat före skatt	-36 996	-108 826	-25 259	11 949	-24 268	-2 517	132	4 630	-86 391	-94 764

Koncernens omsättning per geografisk marknad oktober - december

Tkr	Handel		Industri		Nischbolag		Koncern-justeringar		Summa	
	okt-dec	okt-dec	okt-dec	okt-dec	okt-dec	okt-dec	okt-dec	okt-dec	okt-dec	okt-dec
	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Geografisk marknad										
(Intäkter från externa kunder)										
Sverige	46 148	33 907	41 226	68 520	6 497	10 754			94 003	112 330
Norge	1 418	4 301	410	419	364	421			2 192	5 141
Danmark	300	2 162	6 698	3 382	538	358			7 536	5 903
Finland	434	752	433	500		—			868	1 252
Tyskland	1 292	4 801	3 759	-5 343		—			5 050	-542
Övriga Europa	2 913	7 072	10 394	7 750		—			13 308	14 822
Övriga Världen	808	850	6 198	6 197		—			7 006	7 047
Summa	53 314	53 845	69 117	81 425	7 399	11 534	—	—	129 963	145 953

Koncernens omsättning per geografisk marknad januari - december

Tkr	Handel		Industri		Nischbolag		Koncern-justeringar		Summa	
	jan-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec
	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Geografisk marknad										
(Intäkter från externa kunder)										
Sverige	190 557	195 796	144 425	195 522	35 504	26 445			371 545	413 886
Norge	7 367	15 919	1 676	2 215	1 052	655			10 095	18 789
Danmark	5 393	14 023	23 481	10 070	1 443	691			30 317	24 784
Finland	4 080	5 454	2 001	3 680		—			6 080	9 134
Tyskland	11 889	14 569	17 351	22 003		—			29 240	36 572
Övriga Europa	33 049	32 307	43 442	22 238		—			76 491	54 545
Övriga Världen	84	12 403	22 265	24 330		—			22 349	36 733
Summa	252 418	290 471	254 640	280 059	38 000	27 791	—	—	546 117	594 444

Kommande rapporteringstillfällen

Årsredovisning 2025	9 april	2026
Kvartalsrapport januari-mars 2026	7 maj	2026
Årsstämma	7 maj	2026

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Underskrifter/avgivande av rapporten

Jönköping den 9 februari 2026

Lars-Åke Bylander
Styrelseordförande

Hans-Göran Frick
Styrelseledamot

Håkan Sundberg
Styrelseledamot

Hans Fredén
Styrelseledamot

Michaela Andersson
Styrelseledamot

Kent Tjäderborn
Styrelseledamot

Stefan Engdahl
Styrelseledamot / VD

För ytterligare information, kontakta:

Namn Stefan Engdahl, VD / CEO
Telefonnummer +46 70-269 10 80
Email stefan.engdahl@midaq.se

Namn Madelene Blom, CFO / IR
Telefonnummer +46 70-923 45 31
Email madelene.blom@midaq.se

Informationen i denna delårsrapport är sådan som MIDAQ AB ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 februari 2026. klockan 16.00 (CET).

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 15 pages before this page

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende